
 
 

   ISTITUTO COMPRENSIVO CON LINGUA D'INSEGNAMENTO SLOVENA DI DOBERDO' DEL LAGO 
VEČSTOPENJSKA ŠOLA S SLOVENSKIM UČNIM JEZIKOM V DOBERDOBU 

34070 DOBERDO' DEL LAGO/DOBERDOB – Piazza/Trg  S. Martino,1 
Segreteria/Tajništvo tel. 0481 784742 

e-mail: GOIC81100L@ISTRUZIONE.IT  e-mail pec GOIC81100L@PEC.ISTRUZIONE.IT 
sito web: http://www.vsdoberdob.edu.it - C.F. 81004130316 

 

 

/bm 

Doberdob/Doberdò del Lago, (glej sign./vedi segn.) 

Prot. št./n. (glej sign./vedi segn.) 

 

Zadeva/Oggetto: Imenovanje članov Zavodskega sveta 2024/2027 

    Nomina dei membri del Consiglio di Istituto 2024/2027 

 
 

RAVNATELJ/IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Na osnovi  opombe  Ministrstva za šolstvo in zaslužnost AOODGOS št. 38475 z dne 19. 9. 2024 

Vista  la nota del Mim 19 settembre 2024, AOODGOSV n. 38475; 

 

Na osnovi okrožnice Deželnega Šolskega Urada za FJK, AOODRFVG 0015289, z dne 27. 9. 2024 

Vista  la circolare dell’Ufficio Scolastico Regionale per il FVG, AOODRFVG 0015289, del 

27/09/2024; 

 

Na osnovi M.O. št. 215 iz dne 15.7.1991, spremenjena in dopolnjena z ministrskimi odredbami št. 267 

  z dne 4. 8. 1995, št. 293 z dne 24. 6. 1996 in št. 277 z dne 17. 6. 1998 

Vista  la O.M. del 15/07/1991, n. 215, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 

del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998; 

 

Na osnovi ravnateljevega odloka prot.št. 7460 z dne 24.10.2024  o razpisu volitev za  

  obnovo celotnega Zavodskega sveta Večstopenjske šole s slovenskim učnim  

  jezikom v Doberdobu, za obdobje šolskih let  2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027 

Visto  il Decreto del Dirigente Scolastico, prot.n. 7460 dd. 24.10.2024, di indizione delle  

   elezioni per il rinnovo integrale del Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo con lingua 

di insegnamento slovena di Doberdò del Lago, in vigore nel triennio scolastico 2024/2025 – 

2025/2026 – 2026/2027; 

 

Na osnovi izida volitev, ki so se vršile med 24. novembrom 2024 in 25. novembrom 2024, za celotno  

obnovo predstavništva v Zavodskem svetu Večstopenjske šole s slovenskim učnim jezikom  

v Doberdobu 

Visti i risultati delle elezioni svoltesi tra il 24 novembre 2024 e il 25 novembre 2024 per il rinnovo 

integrale del Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo con lingua di insegnamento 

slovena di Doberdò del Lago; 

   

Po pregledu zapisnika volilnega sedeža z dne 25. novembra 2024 

Esaminato il verbale del seggio elettorale del giorno 25 novembre 2024; 

 

Na osnovi razglasa izvoljenih z dne 26.11.2024 (člen 45/1, M.O. 215/91) 

Vista la proclamazione degli eletti del 26.11.2024 (art.45/1 o.m. 215/91); 

 

Upoštevajoč,  da na razglas izvoljenih ni bilo predloženih prizivov  

Non essendo  pervenuti ricorsi avverso la proclamazione degli eletti;     

 

Na osnovi člena 47 M.O. 215/91 

V isto  l’art. n.47 dell’O.M. 215, del 15/07/1991; 

 

mailto:GOIC81100L@ISTRUZIONE.IT
mailto:GOIC81100L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.vsdoberdob.edu.it/
Protocollo n./Zapis 0008554/2024 del/dne 03/12/2024



 
 

   ISTITUTO COMPRENSIVO CON LINGUA D'INSEGNAMENTO SLOVENA DI DOBERDO' DEL LAGO 
VEČSTOPENJSKA ŠOLA S SLOVENSKIM UČNIM JEZIKOM V DOBERDOBU 

34070 DOBERDO' DEL LAGO/DOBERDOB – Piazza/Trg  S. Martino,1 
Segreteria/Tajništvo tel. 0481 784742 

e-mail: GOIC81100L@ISTRUZIONE.IT  e-mail pec GOIC81100L@PEC.ISTRUZIONE.IT 
sito web: http://www.vsdoberdob.edu.it - C.F. 81004130316 

 

 

/bm 

 

ODREJA/DECRETA 

 

 

sledečo sestavo Zavodskega sveta VEČSTOPENJSKE ŠOLE S SLOVENSKIM UČNIM JEZIKOM V 

DOBERDOBU za šolska leta 2024/2025, 2025/2026 in 2026/2027 

che il Consiglio di Istituto dell’ISTITUTO COMPRENSIVO CON LINGUA D’INSEGNAMENTO 

SLOVENA DI DOBERDO’ DEL LAGO per il triennio scolastico 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027 è così 

costituto: 

 

RAVNATELJ/IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 dr./dott.ssa Sonja Klanjšček 

 

KOMPONENTA STARŠI/COMPONENTE GENITORI 

 

 ga./Sig.ra FERFOLJA Laura 

 ga./Sig.ra DANIELIS Lucia 

 ga./Sig.ra PIZZO Romina 

 ga./Sig.ra URSIC Paola 

 ga./Sig.ra DEVETTA Anna 

 ga./Sig.ra PERIC Samantha 

  

KOMPONENTA UČNO OSEBJE/COMPONENTE PERSONALE DOCENTE 

 

 ga./Sig.ra JELEN Barbara 

 ga./Sig.ra FERLETIC Neva 

 ga./Sig.ra PERIC Sabrina 

 ga./Sig.ra GIOVANNINI Martina 

 ga./Sig.ra ALT Marisa 

ga./Sig.ra PINTAR Greta 

 

KOMPONENTA NEUČNO OSEBJE/COMPONENTE PERSONALE NON DOCENTE 

 

ga./Sig.ra FRANDOLIC Natasa 

  

 

 

 

     
RAVNATELJICA 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
dr. Sonja Klanjšček 

Documento informatico firmato digitalmente  
ai sensi del D.Lgs 82/2005 e norme collegate 

Elektronsko podpisan dokument  
v skladu z zakonskim odlokom št. 82/2005 

 

mailto:GOIC81100L@ISTRUZIONE.IT
mailto:GOIC81100L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.vsdoberdob.edu.it/

		2024-12-04T14:07:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




